
"Нотариустардың нотариаттық іс-әрекет жасау ережесін бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Әділет министрінің 2012 жылғы 31 қаңтардағы № 31 бұйрығына 
өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Әділет министрінің 2025 жылғы 3 наурыздағы № 125 
бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2025 жылғы 27 наурызда
№ 35859 болып тіркелді
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
      Осы бұйрықтың қолданысқа енгізілу тәртібін . қараңыз4 т
      БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Нотариустардың нотариаттық іс-әрекет жасау ережесін бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Әділет министрінің 2012 жылғы 31 қаңтардағы № 31 

 (Нормативтік құқықтық актілердің мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 7447 бұйрығына
болып тіркелген) мынадай өзгерістер енгізілсін:
       мынадай редакцияда жазылсын:кіріспе
      "Нотариат туралы" Қазақстан Республикасының Заңының 32-бабының 2) 

 сәйкес ";тармақшасына БҰЙЫРАМЫН:
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Нотариустардың нотариаттық іс-әрекет жасау 
тәртібі туралы :қағиданың
       мынадай редакцияда жазылсын:4-тармағы
      "4. Баланың заңды өкілі ата-аналар (ата-ана), бала асырап алушылар, қорғаншы 
немесе қамқоршы, баланы қабылдайтын ата-ана (баланы қабылдайтын ата-аналар), 
баланы қабылдайтын кәсіби тәрбиеші (баланы қабылдайтын кәсіби тәрбиешілер), 
патронат тәрбиеші және Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес балаға 
қамқорлық жасауды, білім, тәрбие беруді, оның құқықтары мен заңды мүдделерін 
қорғауды жүзеге асыратын олардың орнындағы басқа да адамдар (бұдан әрі – баланың 
заңды өкілдері) болып табылады.".
      2. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің Тіркеу қызметі және заң қызметін
ұйымдастыру комитеті заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты мемлекеттік тіркеуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің ресми 
интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан Республикасы
Әділет вице-министріне жүктелсін.



      4. Осы бұйрық 2025 жылғы 1 шілдеден бастап күшіне енетін осы бұйрықтың 1-
 төртінші, бесінші және алтыншы абзацтарын қоспағанда, алғашқы ресми тармағының

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Әділет министрі Е. Сарсембаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


